[image: image1.png]

Муниципальное учреждение культуры

«Социально-культурное объединение

городского округа Навашинский»

П Р И К А З

01 февраля 2023 года

                                                           № __
О внесении изменений в Положение о предоставлении платных услуг Муниципальным учреждением культуры «Социально-культурное объединение городского округа Навашинский»

В связи с пересмотром цен (тарифов) на платные услуги п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить новую редакцию приложения 1 к Положению о предоставлении платных услуг МУК «Навашинское СКО», утвержденное приказом МУК «Навашинское СКО» от 17.05.2019 № 29 (в редакции от 30.09.2022 № 26):

«ПРЕЙСКУРАНТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, ПРЕДЛАГАЕМЫЕ МУК «НАВАШИНСКОЕ СКО»

	№
	Наименование услуг
	Стоимость услуги в рублях

	1.
	Проведение корпоративный вечеров (1 час)
	1000

	2.
	Торжественные мероприятия на заказ (юбилеи, чествования и т.д.), (1 час)
	1000

	3.
	Услуги Деда Мороза и Снегурочки

(1 посещение)
	500

	4.
	Молодежная дискотека (1 посещение)
	50

	5.
	Праздничная дискотека (1 посещение)
	100

	6.
	Спектакли  (1 посещение)
	150

	7.
	Концерты (1 посещение)
	150

	8.
	Участие в платных клубных формированиях (студии, кружки и др.) (1 посещение)
	50

	9.
	Театрализованное представление (1 посещение)
	100

	10.
	Прокат сценического костюма (1 сутки)
	100

	11.
	Прокат сценической обуви (1 сутки)
	100

	12.
	Мастер - класс развивающий (1 посещение)
	200

	13.
	Мастер – класс рукодельный (1 посещение)
	500

	14.
	Тематическое мероприятие (1 посещение)
	250

	15.
	Литературно-музыкальная композиция (1 посещение)
	300

».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      И.А. Мара